

Årsredovisning för M Ernfors AB

556937-4167

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marleen Ernfors
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Ernfors AB, 556937-4167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2013. Bolagets verksamhet är uthyrning av personal med specialkompetens inom vårdsektorn, hästavel samt handel med hästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 212% sedan föregående år för att en häst sålts till bra pris. För övriga hästar i lager har värdet minskat med 2/3 p g a ingen efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 827 523	584 324	321 103	432 437
Resultat efter finansiella poster	-1 212 417	-28 624	-110 226	-111 848
Soliditet %	4,2	2,4	2,3	2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 062	-28 624
Balanseras i ny räkning		-28 624	28 624
Erhållna aktieägartillskott		1 211 000	
Årets resultat			-1 212 417
Belopp vid årets utgång	50 000	1 212 438	-1 212 417

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 212 438
Årets resultat	-1 212 417
Summa	21

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	21
Summa	21

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 827 523	584 324
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-938 500	500
Övriga rörelseintäkter		21 342	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 365	589 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 974 364	-504 307
Övriga externa kostnader		-108 448	-92 897
Personalkostnader		-13 717	-7 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 903	-13 200
Summa rörelsekostnader		-2 122 432	-618 279
Rörelseresultat		-1 212 067	-28 455
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-169
Summa finansiella poster		-350	-169
Resultat efter finansiella poster		-1 212 417	-28 624
Resultat före skatt		-1 212 417	-28 624
Årets resultat		-1 212 417	-28 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	110 748	54 283
Summa materiella anläggningstillgångar		110 748	54 283
Summa anläggningstillgångar		110 748	54 283
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		595 000	2 033 500
Summa varulager m.m.		595 000	2 033 500
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1	23 521
Summa kortfristiga fordringar		1	23 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		479 756	68 531
Summa kassa och bank		479 756	68 531
Summa omsättningstillgångar		1 074 757	2 125 552
SUMMA TILLGÅNGAR		1 185 505	2 179 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 212 438	30 062
Årets resultat		-1 212 417	-28 624
Summa fritt eget kapital		21	1 438
Summa eget kapital		50 021	51 438
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		976 712	2 080 121
Summa långfristiga skulder		976 712	2 080 121
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		690	35 901
Övriga skulder		121 108	12 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 974	0
Summa kortfristiga skulder		158 772	48 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 185 505	2 179 835

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	285 600	285 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	82 368	
Försäljningar/utrangeringar	-195 000	
Utgående anskaffningsvärden	172 968	285 600
Ingående avskrivningar	-231 317	-218 117
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	195 000	
Årets avskrivningar	-25 903	-13 200
Utgående avskrivningar	-62 220	-231 317
Redovisat värde	110 748	54 283

Underskrifter

Stenungsund

Marleen Ernfors
Marleen Ernfors
Styrelseledamot

2023-06-27
Datum